RESOLUÇÃO CONJ UNTA SESA/ SEAP Nº  12 TRANSFERÊNCI A DE PENSÃO ESPECI AL

O SECRETÁRI O DE ESTADO DA SAÚDE E O SECRETÁRI O DE ESTADO DA ADMI NI STRAÇÃO E DA  PREVI DÊNCI A,   NO
USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES E TENDO EM VI STA O DI SPOSTO NO DECRETO Nº  2491,   DE  23   DE  J ANEI RO  DE
1984,

RESOLVE

TRANSFERI R A PENSÃO MENSAL CONCEDI DA EM FAVOR DE I RACEMA DOS SANTOS,  RG  Nº   10 . 070 . 699- 7,   PARA
PEDRO DOMI NGUES,  RG Nº  2. 443. 295- 5,  CPF Nº  757. 412. 299- 72 ,  BENEFI CI ARI O,  EM RAZÃO DE FALECI MENTO
DO TI TULAR,  NO VALOR DE UM SALÁRI O MÍ NI MO,  DE ACORDO COM A LEI  Nº  8 . 246,  DE  13   DE  J ANEI RO  DE
1986,  COM NOVA REDAÇÃO DA LEI  Nº  9. 064,  DE 04 DE SETEMBRO DE 1989.

PROTOCOLO 15. 359. 387- - 6

CURI TI BA,  15/ 04/ 2020

_______________________________________

CARLOS ALBERTO GEBRI M PRETO
SECRETÁRI O DE ESTADO DA SAÚDE

_______________________________________

REI NHOLD STEPHANES
SECRETÁRI O DE ESTADO DA ADMI NI STRAÇÃO E

DA PREVI DÊNCI A

Assinado digitalm ente por: Reinhold St ephanes em 15/04/2020 14:09, Car los Alber t o Gebr im Pret o em 15/04/2020 17:39. Inserido ao protocolo 16.295.185-8 por:

Ver idiana Xavier  da Si lveira  Valent e em : 15/04/2020 13:13. Docum ento assinado nos term os do art . 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autent icidade deste

docum ento pode ser validada no endereço: ht t ps://www.eprot ocolo.pr .gov.br /spiweb/validarAssinat ura.do com  o código: 2f353957766186fc29c78fe6b758f49.